UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 45/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 4  năm 2022

GIẤY MỜI

Họp với Sở Tài nguyên và Môi trường về xác định nhu cầu sử dụng đất

giai đoạn 2021-2025 trong lĩnh vực y tế

Căn cứ Công văn số 875/STNMT-QLĐĐ ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc điều tra, thu thập thông tin; xác định nhu cầu sử dụng

đất, danh mục công trình, dự án phục vụ lập Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm (2021-

2025) tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để công tác phối hợp giữa Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Y tế trong xác

định nhu cầu sử dụng đất, danh mục công trình, dự án trong lĩnh vực y tế. Sở Y tế trân

trọng kính mời:

1. Thành phần mời tham dự

* Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo Sở, đại diện Lãnh đạo các phòng chức năng.

* Giám đốc các đơn vị: Bệnh viện Phổi tỉnh, Bệnh viện YHCT, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật, Trung tâm Vận chuyển cấp cứu, Trung tâm Giám định Y khoa - Pháp y,

Trung tâm Y tế thành phố Huế, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc-Mỹ phẩm và Thực

phẩm.

2. Nội dung làm việc

- Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường về xác định nhu cầu sử dụng đất, danh

mục công trình, dự án trong lĩnh vực y tế.

- Kiến nghị, đề xuất danh mục công trình, dự án có nhu cầu sử dụng đất giai đoạn

2021 - 2025 của ngành y tế.

3. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06 tháng 4 năm 2022.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 4 - Sở Y tế, 28 Lê Lợi - thành phố Huế.

Sở Y tế trân trọng kính mời./.

Nơi nhận :

- Như thành phần mời;

- Sở TN&MT;

- Lưu: VT, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Viết Bắc

		2022-04-04T14:15:01+0700